UniMachines p, it stroje

unimachines.sk

Pasova pila MEP Shark 320 AX

VSeobecné udaje

Umiestnenie
kraj
Rok vyroby

Zaruka

Technické parametre

Maximalny priemer hriadela (znizit na 90 stupnov)
Maximalna rychlost pilového pasu

Celkovy prikon

Vyska stroja

Sirka stroja

Dizka stroja

Hmotnost stroja

Kategdrie Pasové pily

Vyrobca MEP

Nazov firmy Mach4metal

Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandsko

telefén +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.sk

Holandsko

1995

Bez zaruky

260 mm
80 m/min
1.8 kW
1800 mm
2400 mm
3000 mm
1.1t

1/1


http://unimachines.sk
http://www.tcpdf.org

